
05/07/2019 MATERIAL DE CURACIÓN PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL PEDRO DANIEL PAMPLONA ARANDA PAAP001110HCMMRDA6 PAAP001110 $500.00

05/07/2019 APOYO DE MEDICAMENTOS Y ESTUDIO DE LABORATORIO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL MA. FELICITAS VENEGAS AGUILAR VEAF350910MJCNGL02 VEAF350910 $400.00

05/07/2019 APOYO PARA ESTUDIOS DE LABORATORIO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL ESTELA FERMÍN EUSEBIO FEEE660321MJCRSS00 FEEE660321 $300.00

05/07/2019 TOMOGRAFÍA DE ABDOMEN Y TÓRAX PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL MARCO ANTONIO CARPIO OLIVARES CAOM020320HCMRLRA5 CAOM020320 $500.00

05/07/2019 CIRUGÍA OFTALMOLÓGICA , EN ZAPOPAN JALISCO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL DIDKBIKH ANADALAHY BIURQUES GALLEGOS BIGD020402MCMRLDA2 BIGD020402 $1,000.00

05/07/2019 MEDICAMENTOS, TRANSPORTE Y VIÁTICOS, IMSS GUADALAJARA PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL JOSÉ DE JESÚS VÁZQUEZ LORENZO VALJ871204HCMZRS09 VALJ871204 $1,000.00

05/07/2019 APOYO PARA TRANSPORTE A CD. DE MÉXICO (CTRO. DE CIRUGIAS ESP.) PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL XIMENA NEGRETE BUGARIN NEBX050825MCMGGMA2 NEBX050825 $2,000.00

05/07/2019 APOYO PARA 01 PACA DE LÁMINA DE CARTÓN PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL MA. TRINIDAD LÓPEZ ANDRÉS LOAT811012MCMPNR04 LOAT811012 $400.00

05/07/2019 KIT PARA HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL ALONDRA ELIZABETH GUZMÁN MARTÍNEZ GUMA971012MCMZRL09 GUMA971012 $650.00

05/07/2019 KIT PARA HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL NICACIO VELASCO CRUZ VECN761011HCMLRC07 VECN761011 $650.00

05/07/2019 KIT PARA HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL JOSÉ ABEL CONTRERAS AVALOS COAA890616HCMNVB02 COAA890616 $650.00

05/07/2019 KIT PARA HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL ESTEBAN ZAMORA LIZAMA ZALE561202HCMMZS03 ZALE561202 $650.00

05/07/2019 KIT PARA HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL PEDRO SAMBRANO CANDELARIO SACP570917HCMMND00 SACP570917 $650.00

05/07/2019 KIT PARA HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL LUIS ENRIQUE VELASCO SALVADOR VESL960217HCMLLS00 VESL960217 $650.00

05/07/2019 KIT PARA HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL JOSEFINA CARRILLO DÍAS CADJ491202MCMRSS01 CADJ491202 $650.00

05/07/2019 KIT PARA HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL TERESA CHÁVEZ SÁNCHEZ CAST430209MJCHNR00 CAST430209 $650.00

05/07/2019 MEDICAMENTO TRIPLIGAN C GOTAS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL SANTIAGO FUENTES RAMÍREZ FURS420502HCMNMN01 FURS420502 $300.00

05/07/2019 MEDICAMENTO CATAPRESAN COMP. 0.150MG PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL MARIA DE LOURDES PASCUAL VELAZQUEZ PAVL720211MCMSLR05 PAVL720211 $650.00

18/07/2019 APOYO PARA CONSULTA MEDICA PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL ALFREDO MARTINEZ SALVATIERRA MASA351013HCMRLL05 MASA351013 $600.00

18/07/2019 APOYO PARA UN ESTUDIO CLINICO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL MA. GUADALUPE VIRGEN MONTELON MOAE690728MCMNGL05 MOAE690728 $300.00

18/07/2019 APOYO PARA VIATICOS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL MA. DE LOS DOLORES BARAJAS GUZMAN BAGD610325MCMRZL07 BAGD610325 $200.00

18/07/2019 APOYO PARA TRANSPORTE DE SUCHITLAN AL IMSS COLIMA PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL MA. GAVINA CRISTOBAL RAMOS CIRG44019MCMRMV03 CIRG44019 $300.00

18/07/2019 CHEQUEO DEL REFRIGERADOR ASIGNADO A ESTA INSTI. PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL RUBEN COBIAN GONZALEZ COGR921223HCMBNB08 COGR921223 $300.00

18/07/2019 APOYO SOCIAL PARA TRANSPORTE LAGUNA SECA PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL MA. DE LOS DOLORES BARAJAS GUZMAN BAGD610325MCMRZL07 BAGD610325 $200.00

18/07/2019 APOYO DE PRODUCTOS PARA ASEO PERSONAL PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL ANITA HERNANDES PINEDA AAGG720229MCMVRL00 AAGG720229 $207.00

18/07/2019 APOYO ECONOMICO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL ALFONSO GONZALEZ OCHOA GOOA730709HCMNCL04 GOOA730709 $200.00

18/07/2019 APOYO PARA PASAJE AL HOSPITAL REGIONAL DE COLIMA PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL MA. DE LOS DOLORES BARAJAS GUZMAN COGR921223HCMBNB08 COGR921223 $200.00

18/07/2019 APOYO ECONOMICO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL MA. DE LOS DOLORES BARAJAS GUZMAN COGR921223HCMBNB08 COGR921223 $200.00

24/07/2019 KIT PARA HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL ADELA GONZALEZ VIRGEN GOVA901221MCMNRD08 GOVA901221 $650.00

24/07/2019 KIT PARA HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL OSCAR GUADALUPE LUCAS HERNANDEZ LUHO870914HCMCRS09 LUHO870914 $650.00

24/07/2019 KIT PARA HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL MARIA HERMELINDA AVALOS MARTINEZ AAHM830913MCMVRR08 AAHM830913 $650.00

24/07/2019 KIT PARA HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL PEDRO ESPINOZA FUENTES EIFP541020HCMSND00 EIFP541020 $650.00

24/07/2019 MEDICAMENTO LEVETIRACETAM TABS. 1000MG PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL FRANCISCO EVERARDO LOZANO PRECIADO LOPF871127HCMZRR09 LOPF871127 $600.00

24/07/2019 APOYO PARA MEDICAMENTO RIVAROXABÁN COMP. 20MG PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL MIGUEL HERNÁNDEZ OCHOA HEOM450928HCMRCG06 HEOM450928 $500.00

24/07/2019 APOYO PARALÁMINAS PARA GLUCOSA ONE TOUCH ULTRA MINI PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL ELVA ALCAZAR CONTRERAS AACE500418MCMLNL00 AACE500418 $380.00
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24/07/2019 MEDICAMENTO KEPPRA SOLUCION 300ML. PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL OSCAR RAMON ALEJANDREZ RODRIGUEZ AERO160429HCMLDSA6 AERO160429 $600.00

24/07/2019 APOYO PARA MEDICAMENTO PROLINA PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL ESPERANZA CAMBEROS ROSAS CARE590214MCMMSS06 CARE590214 $1,000.00

24/07/2019 MEDICAMENTO ITALDERMOL OVULOS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL CANDELARIA DÍAZ LÓPEZ DILC621018MCMZPN05 DILC621018 $400.00

24/07/2019 APOYO PARA PAGO DE TERAPIA FISICA PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL ALFREDO MARTINEZ SALVATIERRA MASA351013HCMRLL05 MASA351013 $800.00

24/07/2019 APOYO PARA TRANSPORTE A ESCUELA ESPECIAL CAM PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL CHANTAL GUADALUPE DIAZ SANTOS DISC160913MCMZNHA3 DISC160913 $400.00

24/07/2019 TRANSPORTE A CITAS DE TRATAMIENTO (CANCEROLOGIA) PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL ALICIA RODRÍGUEZ PALACIOS ROPA660825MCMDLL06 ROPA660825 $400.00

24/07/2019 APOYO PARA TRANSPORTE DE DIALISIS AL IMSS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL OSCAR EXAÍN RAMOS PALACIOS RAPO730405HCMMLS06 RAPO730405 $400.00

24/07/2019 APOYO PARA TRANSPORTE A GUADALAJARA PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL RODOLFO TOVAR ASCENCIO TOAR640829HDFVD08 TOAR640829 $400.00

24/07/2019 APOYO PARA GASTOS FUNERARIOS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL SOCORRO NATALY AVALOS VIZCAÍNO AAVS860428MCMVZC05 AAVS860428 $1,000.00

SUBTOTAL JULIO $24,437.00

01/08/2019 PROTESIS OCULAR ERGONÓMICA PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL TANIA PAMELA TORRES HERNÁNDEZ TOHT081112MCMRRNA5 TOHT081112 $1,500.00

14/08/2019 KIT DE HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL NICACIO VELAZCO CRUZ VECN761011HCMLRC07 VECN761011 $650.00

14/08/2019 KIT DE HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL JOSE ABEL CONTRERAS AVALOS COAA890616HCMNVB02 COAA890616 $650.00

14/08/2019 KIT DE HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL ADELA GONZALEZ VIRGEN GOVA901221NCMNRD08 GOVA901221 $650.00

14/08/2019 KIT DE HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL ESTEBAN ZAMORA LIZAMA ZALE561202HCMMZS03 ZALE561202 $650.00

14/08/2019 KIT DE HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL PEDRO SAMBRANO CANDELARIO SACP570917HCMMND00 SACP570917 $650.00

14/08/2019 KIT DE HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL OSCAR GUADALUPE LUCAS HERNANDEZ LUHO870914HCMCRS09 LUHO870914 $650.00

14/08/2019 KIT DE HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL MARIA HERMELINDA AVALOS MARTINEZ AAMH830913MCMVRR08 AAMH830913 $650.00

14/08/2019 KIT DE HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL JOSEFINA CARRILLO DÍAS CADJ491202MCMRSS01 CADJ491202 $650.00

14/08/2019 KIT DE HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL PEDRO ESPINOZA FUENTES EIFP541020HCMSND00 EIFP541020 $650.00

14/08/2019 KIT DE HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL TERESA CHÁVEZ SÁNCHEZ CAST430209MJCHNR00 CAST430209 $650.00

14/08/2019 MEDICAMENTO INSULINA LISPRO "HUMALOG" Y ARGINA SOL PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL JESSICA GUADALUPE BARBOSA CORONA BACJ051020MCMRRSA7 BACJ051020 $500.00

14/08/2019 MEDICAMENTO RASAGILINA 100MG. PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL FIDEL ZAMORA CARRILLO ZACF580606HCMMRD08 ZACF580606 $400.00

14/08/2019 MEDICAMENTO LEVODOPA Y CARBIDOPA 250MG. PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL MIGUEL ANGEL SANDOVAL ZAMORA SAZM760830HCMNMG05 SAZM760830 $300.00

14/08/2019 MEDICAMENTO KRYTAN-TEK PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL SIMÓN EMMANUEL HERNANDEZ ANTONIO HEAS110515HCMRNMA4 HEAS110515 $600.00

14/08/2019 MEDICAMENTO KEPPRA SOLUCIÓN 100MG. PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL ROSARIO GUADALUPE COVARRUBIAS REYES CORR120208MCMVYSA8 CORR120208 $500.00

14/08/2019 ESTUDIOS DE LABORATORIO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL TOMASA ESPINOZA FUENTES EIFT501229MCMSNM02 EIFT501229 $500.00

14/08/2019 TOMOGRAFÍA TORACOABDOMINAL PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL MARÍA ZAMORA SIERRA ZASM510128MCMMRR04 ZASM510128 $800.00

14/08/2019 TRANSPORTE A IXTLAHUACAN PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL FELIPE ROCHA GUDIÑO ROGF740823HCMCDL08 ROGF740823 $200.00

14/08/2019 TRANSPORTE A IXTLAHUACAN PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL DAVID GUZMAN VARGAS GUVD1115HCMZRV08 GUVD1115 $200.00

14/08/2019 TRANSPORTE A CITAS DE TRATAMIENTO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL ALICIA RODRIGUEZ PALACIOS ROPA660825MCMDLL06 ROPA660825 $400.00

14/08/2019 TRANSPORTE PARA TAXIS (DIALISIS AL IMSS) PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL OSCAR EXAÍN RAMOS PALACIOS RAPO730405HCMMLS06 RAPO730405 $400.00

14/08/2019 TRANSPORTE A GUADALAJARA PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL RODOLFO TOVAR ASCENSIO TOAR630829HDFVSD01 TOAR630829 $400.00

22/08/2019 CIRUGÍA DE CADERA IZQUIERDA PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL ALFREDO MARTINEZ SALVATIERRA MASA351013CMRLL05 MASA351013 $20,000.00

27/08/2019 MEDICAMENTO TRIPLIGAN GOTAS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL SANTIAGO FUENTES RAMIREZ FURS420502HCMNMN01 FURS420502 $300.00

27/08/2019 MEDICAMENTO KEPPRA 01GR. PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL FRANCISCO EVERARDO LOZANO PRECIADO LOPF871127HCMZRR09 LOPF871127 $600.00

27/08/2019 MEDICAMENTO KEPPRA SOLUCIÓN 300ML. PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL OSCAR RAMON ALEJANDRES RODRIGUEZ AERO160429HCMLDSA6 AERO160429 $600.00

27/08/2019 MEDICAMENTO PROLINA 60MG. PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL ESPERANZA CAMBEROS ROSAS CARE590214MCMMSS06 CARE590214 $1,000.00

27/08/2019 MEDICAMENTO AZATIOPRINA 50MG. PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL DANIEL BARBOZA BELTRAN BABD700103HCMRLN00 BABD700103 $500.00

27/08/2019 MEDICAMENTO CRIAN DORIXIFINA FLAM Y VALIUM PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL CARLOS ELISEO DIAZ HERNANDEZ DIHC930210HCMZRR03 DIHC930210 $906.00

27/08/2019 MEDICAMENTO CRONOLEVEL 1ML PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL SILVIA GONZALEZ VARELA GOVS590225MCMNRL04 GOVS590225 $300.00



27/08/2019 MATERIAL DE CIRUGÍA DE CATARATAS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL DONATO RAFAEL CENTENO RACD470407HCMFNN07 RACD470407 $600.00

27/08/2019 ESTUDIOS DE LABORATORIO Y USG PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL MAYRA YAELI CAMACHO SISNEROS CASM910304MJCMSY00 CASM910304 $400.00

27/08/2019 TRANSPORTE A CITAS MEDICAS AL HOSPITAL DE CARDIOLOGÍA CDMX PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL CARLOS DANIEL MARES AMEZCUA MAAC070118HCMRMRA MAAC070118 $1,000.00

27/08/2019 TRANSPORTE DE SUCHITLAN A COLIMA PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL MARIA HERMELINDA AVALOS MARTINEZ AAMH830913MCMVRR08 AAMH830913 $100.00

27/08/2019 GASTOS FUNERARIOS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL JUAN MORALES HERNANDEZ MOHJ680103HMRRN07 MOHJ680103 $1,500.00

SUBTOTAL AGOSTO $41,006.00

06/09/2019 KIT DE HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL JOSE ABEL CONTRERAS AVALOS COAA890616HCMNVB02 COAA890616 $650.00

06/09/2019 KIT DE HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL ESTEBAN ZAMORA LIZAMA ZALE561202HCMNZS03 ZALE561202 $650.00

06/09/2019 KIT DE HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL OSCAR GUADALUPE LUCAS HERNANDEZ LUHO870914HCMCRS09 LUHO870914 $650.00

06/09/2019 KIT DE HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL MARIA HERMELINDA AVALOS MARTINEZ AAHM830913MCMVRR08 AAHM830913 $650.00

06/09/2019 KIT DE HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL JOSEFINA CARRILLO DIAS CADJ491202MCMRSS01 CADJ491202 $650.00

06/09/2019 KIT DE HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL PEDRO ESPINOZA FUENTES EIFP541020HCMSND00 EIFP541020 $650.00

06/09/2019 KIT DE HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL TERESA CHAVEZ SANCHEZ CAST430209MJCHNR00 CAST430209 $650.00

06/09/2019 KIT DE HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL MARTINA COVARRUBIAS SALVADOR COSM940321MCMVLR05 COSM940321 $650.00

06/09/2019 INSULINA LISPRO "HUMALOG" Y ARGINA SOL.100UL/ML PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL JESSICA GUADALUPE BARBOZA CORONA BACJ051020MCMRRSA7 BACJ051020 $500.00

06/09/2019 MEDICAMENTO RASAGILINA 1MG. PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL FIDEL ZAMORA CARRILLO ZACF580606HCMMRD08 ZACF580606 $400.00

06/09/2019 MEDICAMENTO LEVODOPA Y CARBIDOPA 250MG. PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL MIGUEL ANGEL SANDOVAL ZAMORA SAZM760830HCMNMG05 SAZM760830 $300.00

06/09/2019 MEDICAMENTO KRYTAN-TEK PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL SIMÓN EMMANUEL HERNANDEZ ANTONIO HEAS110515HCMRNMA4 HEAS110515 $600.00

06/09/2019 MEDICAMENTO KEPPRA SOLUCIÓN 100MG. PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL ROSARIO GUADALUPE COVARRUBIAS REYES CORR120208MCMVYSA8 CORR120208 $500.00

06/09/2019 MEDICAMENTO VARIOS DE PSIQUIATRIA PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL RAMON ESPARZA FUENTES EAFR350902HCMSNM09 EAFR350902 $600.00

06/09/2019 MEDICAMENTO DOLZOLAMIDA PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL DELIA JIMENEZ ROSALES JIRD660206MCMMSL00 JIRD660206 $650.00

06/09/2019 MEDICAMENTO INSULINA HUMANA PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL ISARRAEL SALDAÑA REYES SARI590205HCMLIS10 SARI590205 $400.00

06/09/2019 TRANSPORTE A IXTLAHUACAN PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL FELIPE ROCHA GUDIÑO ROGF740823HCMCDL08 ROGF740823 $200.00

06/09/2019 TRANSPORTE A CITAS A CANCEROLOGÍA PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL ALICIA RODRIGUEZ PALACIOS ROPA660825MCMDLL06 ROPA660825 $400.00

06/09/2019 TRANSPORTE PARA TAXIS (DIALISIS AL IMSS) PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL OSCAR EXAÍN RAMOS PALACIOS RAPO730405HCMMLS06 RAPO730405 $400.00

06/09/2019 TRANSPORTE A CITAS A CANCEROLOGÍA PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL DOMITILA AVALOS RAMOS AARD730507MCMVMM06 AARD730507 $400.00

06/09/2019 TRANSPORTE A CITAS DE TERAPIAS DE REHABILITACIÓN PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL ADÁN AGUIRRE CAMPOS AUCA650506HCMGMD04 AUCA650506 $300.00

06/09/2019 TRANSPORTE A GUADALAJARA PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL RODOLFO TOVAR ASCENSIO TOAR630829HDFVSD01 TOAR630829 $400.00

06/09/2019 TRANSPORTE DE SUCHITLAN A DURANGO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL LETICIA ASCENCIO GARCIA AEGL710119MCMSRT09 AEGL710119 $400.00

10/09/2019 RENTA DE URETERORRENOSCOPIO FLEXIBLE PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL BENJAMÍN PÉREZ GRANADOS PEGB811230HCMRRN01 PEGB811230 $2,000.00

26/09/2019 KIT DE HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL NICACIO VELASCO CRUZ VECN761011HCMLRC07 VECN761011 $650.00

26/09/2019 KIT DE HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL ADELA GONZALEZ VIRGEN GOVA901221MCMNRD08 GOVA901221 $650.00

26/09/2019 KIT DE HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL MARTA COVARRUBIAS ANDRÉS COAM870729MCMVNR00 COAM870729 $650.00

26/09/2019 MEDICAMENTO TRIPLIGAN GOTAS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL SANTIAGO FUENTES RAMÍREZ FURS420502HCMNMN01 FURS420502 $300.00

26/09/2019 MEDICAMENTO PROLINA 60MG. PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL ESPERANZA CAMBEROS ROSAS CARE590214MCMMSS06 CARE590214 $1,000.00

26/09/2019 MEDICAMENTO AZATIOPRINA 50MG. PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL DANIEL BARBOZA BELTRÁN BABD700103HCMRLN00 BABD700103 $500.00

26/09/2019 MEDICAMENTO ATOMOXETINA CAPS 10 MG Y VALPROATO DE MAGNESIO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL JUAN DAVID CÁRDENAS ANDRÉS CAAJ080502HCMRNNA9 CAAJ080502 $600.00

26/09/2019 MEDICAMENTO UTROGESTRAN 200MG PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL KAREN CELINA LÓPEZ HERNÁNDEZ LOHK940625MCMPRR08 LOHK940625 $570.00

26/09/2019 TRANSPORTE A CITAS DE TRATAMIENTO DE DBTX Y GLAUCOMA (H.G DE MANZANILLO) PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL JESÚS CORTÉS CÓRDOVA COCJ590712HJCRRS00 COCJ590712 $600.00

26/09/2019 PAGO DE RENTA DE VIVIENDA PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL JESÚS JAIME BELTRÁN BEXJ580903HSLLXS02 BEXJ580903 $500.00

SUBTOTAL SEPTIEMBRE $19,670.00

TOTAL $85,113.00


